18. populo Cl. | 20. super Cl.

Vulg. a. b. c.  
Syr. P. H.  
Memph.  
Goth. Arm. Æth.

νέσθαι †, Σὺ εἶ ὁ υἱὸς μου ὁ ἀγαπητός, ἐν σοὶ  
† εὐδόκησα."

est, Tu es filius meus dilectus,  
in te complacuit mihi.

<sup>23</sup> (14, 3.) Et ipse Iesus erat  
incipiens quasi annorum tri-  
giuta, ut putaretur, filius Ioseph,  
qui fuit Heli, qui fuit  
Mattat, <sup>21</sup> qui fuit Levi, qui  
fuit Melchi, qui fuit Iannaes,  
qui fuit Ioseph, <sup>25</sup> qui fuit  
Matthathiae, qui fuit Amos,  
qui fuit Naum, qui fuit Esli,  
qui fuit Naggae, <sup>26</sup> qui fuit  
Maath, qui fuit Matthathiae,  
qui fuit Semei, qui fuit Iosec,  
qui fuit Ioda, <sup>27</sup> qui fuit Iohanna,  
qui fuit Resa, qui fuit  
Zorobabel,

<sup>m</sup> 21 <sup>23</sup> Καὶ αὐτὸς ἦν † Ἰησοῦς † ἀρχόμενος ὡσεὶ  
ἐτῶν τριάκοντα, ὧν † υἱός, ὡς ἐνομιζέτο, <sup>m</sup> Ἰωσήφ,  
τοῦ † Ἡλεί, <sup>24</sup> τοῦ Ματθαῖ, τοῦ † Λευεί, <sup>m</sup> τοῦ † Μελ-  
χεί, <sup>m</sup> τοῦ † Ἰανναί, <sup>m</sup> τοῦ Ἰωσήφ, <sup>25</sup> τοῦ † Μαθθαθίου,  
τοῦ Ἀμώς, τοῦ Ναούμ, τοῦ † Ἐσλεί, <sup>m</sup> τοῦ Ναγγαί,  
τοῦ Μαάθ, τοῦ Ματθαθίου, τοῦ † Σεμείν, <sup>m</sup> τοῦ  
† Ἰωσήχ, <sup>m</sup> τοῦ † Ἰωδά, <sup>27</sup> τοῦ † Ἰωανάν, <sup>m</sup> τοῦ Ῥησαί,  
τοῦ Ζοροβάβελ,

qui fuit Salathiel, qui fuit  
Neri, <sup>28</sup> qui fuit Melchi, qui

22 τοῦ Σαλαθιήλ, τοῦ † Νηρεί, <sup>28</sup> τοῦ † Μελχεί,

<sup>m</sup> || Matt. 1: 1-17.  
I Chr. 1: 1, seq.  
2: 1, seq.  
3: 1, seq.  
Ruth 4: 18-21.  
Gen. 5: 6, seq.  
11: 10, seq.  
26. Μαθαθίου

υἱος Ἰωσηφ του (add. εγενετο man. rec.)  
Ἰακωβ του Μαθθαν του Ελεαζαρ του  
Ελιουδ τ. Ιαχεν τ. Σαδωκ τ. Αζωρ τ.  
Ελιακειμ τ. Αβιουδ τ. Ζοροβαβελ τ.  
Σαλαθιηλ τ. Ιεχονιου τ. Ιωακειμ τ.  
Ελιακειμ τ. Ιωσηα τ. Αμωσ τ. Μανασ-  
ση τ. Εζεκια τ. Αχας τ. Ιωαθαν τ.  
Οζεια τ. Αμασιου τ. Ιωας τ. Οχοζιου  
τ. Ιωραμ τ. Ιωσαφιδ τ. Ασαφ τ. Αβιουδ  
τ. Ροβοαμ τ. Σολομων τ. Δαυειδ.

23. Ἰωσηφ] add. του Ιακωβ Arm. || add.  
id. post 'Ηλει E. || In codice E. ordo  
nominum valde perturbatur. Libria-  
rius in legendis columnis archetypi  
ejus erravit; ita ut nomina novo ordine  
se excipiant. ver. 24. τ. Λευ. τ. Μελχ.  
τ. Ιαν. post τ. Μααθ. ver. 26. τunc τ.  
Λευι (e ver. 29) ad τ. Μελια (ver. 31).  
postea τ. Ματθαθιον (ver. 26) ad τ.  
Μαθατ (ver. 29). Tunc τ. Ναχωρ (ver.  
34) ad τ. Καταν (ver. 36) deinde τ.  
Μαναν (ver. 31) ad τ. Θαρα (ver. 34)  
deinde τ. Λαμεχ (ver. 36) ad τ. Ενωσ  
(ver. 38); postea τ. Αρφ. τ. Σημ, τ.  
Νωε, τ. Σηθ, τ. Αδαμ, τ. Ου. sic. (In  
cod. V. nomina inde a ver. 23 usque ad  
ver. 33 maxime perturbantur.)